
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  07 травня 2015 року         № 272 
 

 
 
 
 
 

Про демонтаж самовільно  
розміщених рекламних засобів  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи оголошення, розміщене в офіційному видавництві 
Кіровоградської міської ради „Вечірня газета” від 06.03.2015 р. № 9 (1405), а 
також пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

 
 

    В И Р І Ш И В: 
 

Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж п’яти рекламних конструкцій по вул. 50 років 
Жовтня, біля буд. № 8. 

 
 

 
 
Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
Тураєва 24 52 36     


